PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2012                                                                                                  № 92-П
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Считать утратившим силу постановление главы города от 01.03.2012     № 8-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные Перечнем должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
3.Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утверждается постановлением администрации города Нефтеюганска.

4.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
В.А.Бурчевский

                                                      Приложение

   к постановлению главы города

   от 26.11.2012 № 92-П

Перечень

должностей муниципальной службы

в Думе города Нефтеюганска и Счетной палате города Нефтеюганска,

 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел 1.Должности муниципальной службы в Думе города
Нефтеюганска

           1.Высшая группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
          Руководитель аппарата Думы города.
          2.Главная группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
Начальник отдела.
Раздел 2.Должности муниципальной службы в Счётной палате

города Нефтеюганска
          1.Высшая группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
Председатель Счетной палаты города.
          2.Главная группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
Заместитель председателя Счетной палаты города.
Начальник отдела Счетной палаты города.
2.1.Главная группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «специалист»:
Инспектор.
3.Ведущая группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «специалист»:
          Специалист-эксперт.

          4.Старшая группа должностей, учреждаемая для выполнения функции «специалист»:
          Главный специалист.